[image: image1.emf]
ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                       БУРАТА СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                    БҮРДӘЦИН                       АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛУКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
359045, Республика Калмыкия, Приютненский район, п. Бурата, ул. Комсомольская, 13                    (84736) 9-5-4-12, E-mail: bulukta08@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2019 г.                                   №  8                                            п.Бурата

На основании протеста прокуратуры Приютненского района Республики Калмыкия от 05.03.2019 г. № 18-2019

постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление № 45 от 23.04.2013 г. «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих Администрации Булуктинского СМО РК, их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава Булуктинского СМО РК

(ахлачи)                                                                                    М.С.Муджикова